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Znak DZPiZ–380–20/2018 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień 
Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres 
Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy „Obłożeń i pościeli szpitalnej": 

 
 

1. Wykonawca – Dotyczy pakiet 2: poz. 1 i poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 
fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMMMS – tj włókniny typu SMS wzmocniona dodatkowo 
warstwą wewnętrzną Meltblown (M), czyli warstwą filtracyjną, która stanowi barierę przed drobnoustrojami. Zatem im 
większa warstwa wewnętrzna tym lepsza barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Wykonawca – Dotyczy pakiet 2: poz. 1 i poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

fartuchów chirurgicznych w opakowaniu foliowo-papierowym zawiniętych w serwetę włókninową  
– dodatkowo dwa ręczniczki do wycierania rąk. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Wykonawca – Dotyczy pakiet 2: poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartuchów 

chirurgicznych wzmocnionych  wewnętrzną warstwą  chłonną o gramaturze 40 g/m2. Pozostałe zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Wykonawca – Dotyczy pakiet 2 poz. 4: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie czepków 

chirurgicznych jednorazowych typu furażerka, z gumką w części tylnej. Czepki które pragniemy Państwu zaaferować 
nie posiadają opaski przeciwpotnej – wykonane są jednak z włókniny o wysokiej  
gramaturze 20g/m2 zapewniającej komfort użytkowania.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
5. Wykonawca – Dotyczy pakiet 2 poz. 5: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  czepków 

pielęgniarskich o gramaturze 15 g/m2. Pozostałe zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – dot. pakiet 2, Pozycja 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha 

chirurgicznego, pełnobarierowego zgodnego z normą EN 13795 1-3. wykonanego z włókniny typu SMS  
o gramaturze min. 35g/m2. Rękaw o kroju reglan, zakończony miękkim poliestrowym mankietem min. 7 cm nie 
powodującym ucisku na skórę, podwójny szew ultradźwiękowy na rękawach. Tylne części fartucha zachodzą na 
siebie, troki łączone kartonikiem, sposób i konstrukcja pozwalająca założenie fartucha z zachowaniem jałowości 
zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Odporność na przenikanie cieczy min.33,1 cmH2O, odporność na 
rozerwanie na sucho min. 143 kPa i na mokro -min.152 kPa. Pakowany z dwoma ręcznikami celulozowymi. 
Opakowanie typu peel pouch posiada dwie etykiety do wklejania do dokumentacji pacjenta. Dodatkowo fartuch 
zapakowany we włókninę SMS. Fartuch sterylizowany tlenkiem etylenu. Paroprzepuszczalność > 7000 g/m2/24h. 
Fartuch odporny na działanie alkoholu WSP 80.8 (2005)>level 8 i antystatyczny w rozmiarach:  
- M – Długość środkowa dla fartucha sterylnego w rozmiarze M = 122 cm.  
- L - Długość środkowa dla fartucha sterylnego w rozmiarze L = 127 cm.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
7. Wykonawca – dot. pakiet 2, Pozycja 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha 

chirurgicznego wzmocnionego, ( do zabiegów mokrych ) pełnobarierowego zgodnego z normą EN 13795  
1-3.Wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze laminatu bez wzmocnień min. 35g/m2, wzmocnienie 
dwuwarstwowe z laminatu w części przedniej o gramaturze min. 45 g/m2 i wzmocnienie trójwarstwowe na rękawach 
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z laminatu o gramaturze min. 65 g/m2. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rękaw zakończony miękkim 
poliestrowym mankietem min. 7 cm nie powodującym ucisku na skórę, podwójny szew na rękawach. Tylne części 
fartucha zachodzą na siebie, troki łączone kartonikiem, sposób i konstrukcja pozwalająca założenie fartucha  
z zachowaniem jałowości zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Odporność na przenikanie cieczy min.189 cmH2O, 
odporność na rozerwanie na sucho min. 237 KPa, odporność na rozerwanie na mokro min. 243 KPa. Pakowany  
z dwoma ręcznikami celulozowymi. Opakowanie typu peel pouch posiada dwie etykiety do wklejania do 
dokumentacji pacjenta. Dodatkowo fartuch zapakowany we włókninę SMS. Fartuch sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Paroprzepuszczalność > 7000 g/m2/24h. Paroprzepuszczalność w obszarach wzmocnionych: > 5000 g/m2/24h. 
Fartuch odporny na działanie alkoholu WSP 80.8 (2005)>level 8 (obszar bez wzmocnień) oraz WSP 80.8 
(2005)>level 9 (obszar wzmocnień) i antystatyczny w rozmiarze L ,gdzie długość środkowa  
dla fartucha sterylnego w rozmiarze L = 127 cm. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – dot. pakiet 2, pozycja 2: Czy zamawiający wymaga zapięcia w obrębie szyi w formie taśmy 

jednoczęściowej wielokrotnego użytku, która przytwierdzona jest do jednej poły fartucha, umożliwiając zapięcie  
w dowolnym miejscu w górnej części fartucha i jego dopasowanie, taśma nie powoduje podrażnień szyi użytkownika 
i zaczepiania troków maski jak w przypadku taśm typu „rzep”?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
9. Wykonawca – dot. pakiet 2, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha w kolorze 

niebieskim wykonanego w 100% z włókniny polipropylenowej o gramaturze 28g wiązanego  
w pasie z rękawami wykończonymi gumką bez lateksu?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
10. Wykonawca – dot. pakiet 2, Pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka spełniającego 

wymagania SIWZ w kolorze aqua o gramaturze 25 g/m2?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
11. Wykonawca – dot. pakiet 2, Pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka spełniającego 

wymagania SIWZ w kolorze zielonym o gramaturze 14 g/m2?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
12. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 1: Czy zamawiający dopuści prześcieradło z jednowarstwowej  

włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
13. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 7: Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na 

poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
14. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 1,7,9: Prosimy o wydzielenie poz1,7,9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie 

pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych  
cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję nr 1 z pakietu nr 1 i tworzy nowy pakiet nr 8. Zamawiający wydziela 
pozycję nr 7 z pakietu nr 1 i tworzy nowy pakiet nr 9. Zamawiający wydziela pozycję nr 9 z pakietu nr 1 i tworzy nowy 
pakiet nr 10. 

 
15. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3-7: Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji nr 3-7 oraz utworzenie oddzielnego 

pakietu np. 2 A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu 
Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję 3-7 z pakietu nr 2 i tworzy nowy pakiet nr 13. 

 
16. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do 

zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony 
mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
17. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3: Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim  

rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
18. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3: Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 

10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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19. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 4-5: Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
20. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 5: Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 
16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
21. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 4: Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, 

przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 
g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, 
głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
22. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 6-7: Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową, odpowiednio 

do pozycji na gumkę lub troki, w kolorze zielonym, wykonane z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
23. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 6-7: Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 

handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
24. Wykonawca – Pakiet 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści poszwę medyczną włókninową niebieską,  

o rozmiarze 200cm x 150cm, gramatura 35g/m2?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
25. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 1 : Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny  

z prostym rękawem, w rozmiarze M oraz L? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
26. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch chirurgiczny do zabiegów mokrych  

z prostym rękawem, z włókniny SMS 35 g/m2, o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 205 H2O, 
przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
27. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści fartuch wizytacyjny w kolorze niebieskim,  

przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
28. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści krem ochronny o pojemności 200g z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? Reszta  parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
29. Wykonawca – Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze  

w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku,  
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

30. Wykonawca – Czy bieg terminów w par. 2 ust. 3 oraz par. 5 ust. 1 wzoru umowy ma przypadać w dni od 
poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź ad. 29 i 30: – Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych, od poniedziałku do piątku, za 
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

 
31. Wykonawca – Czy Zamawiający potwierdza, że czynność rozładunku nie obejmuje sprawdzania  w obecności 

kuriera zgodności dostarczonej  przesyłki z zamówieniem  (par. 2 ust. 2)? Zamawiający w umowie przewidział 
możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być 
bezcelowa. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, że czynność rozładunku obejmuje możliwość sprawdzenia przez 
przedstawiciela zamawiającego w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem. 

 
32. Wykonawca – Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostarczania asortymentu transportem 

Wykonawcy min. do godz. 15.00 (par. 2 ust. 1 d) ? Godzina 14.00 jest czasem największego natężenia ruchu, co 
znacznie może utrudnić dotarcie na czas z asortymentem. Należy brać pod uwagę czynniki związane z natężeniem 
ruchu – korkami ulicznymi, ale także warunki pogodowe. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach projektu umowy. 

 
33. Wykonawca – Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych  

w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. Powyższą kwestię rozstrzyga par 9 ust 5 pkt 19 projektu umowy. 
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34. Wykonawca – Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji nie przystąpienia lub odstąpienia od 

umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wynosiła 2 % wartości netto  
niezrealizowanej części zamówienia  (par. 6 ust. 1 a) ? 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

 
35. Wykonawca – Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane  

za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej? 
Odpowiedź – Zgodnie z zapisami projektu umowy. 

 
36. Wykonawca – Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 

obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż powyższe wynika z par. 5 ust. 2 oraz par 9 ust 5 pkt 1 projektu umowy. 

 
37. Wykonawca – Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 

zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 
gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 
dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli 
Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
38. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 1-2: Czy Zamawiający ma na myśli produkty niejałowe?  

Odpowiedź – Pakiet 1, poz. 1-2: Zamawiający ma na myśli produkty niejałowe. 
 
39. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 1, 2, 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie  

a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości. 

 
40. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści podkład niejałowy ( z możliwością sterylizacji  

tlenkiem etylenu w procesie walidowanym zgodnie z aktualną normą EN ISO 11135), z włókniny  
polipropylenowej foliowanej, gr. 45g/m2 , 140x90cm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
41. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści podkład o wym. 70x180cm,  

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
42. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za a’1szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za a’1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości. 

 
43. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny nieprzemakalny złożony z 5 warstw: 

laminat + wata celulozowa + pulpa celulozowa + pulpa celulozowa + włóknina PP, z podaniem ceny za opakowanie 
a’25 szt. i odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
44. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny o wym 34x8cm, z podaniem ceny 

za opakowanie a’20 szt i odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
45. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny polipropylenowej 25g/m2 

powłoka 210x160cm, powłoczka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm, kolor zielony? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
46. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny polipropylenowej 40g/m2 

powłoka 210x160cm, powłoczka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm, kolor zielony? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
47. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 7: Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe 2 pytania dot. Pakietu 1 poz 

7,  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców  
a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję nr 7 z pakietu nr 1 i tworzy nowy pakiet nr 9. 
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48. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’50szt  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 

 
49. Wykonawca – Pakiet 1, poz. 8,9 i 11: Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji  

i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję nr 8 z pakietu nr 1 i tworzy nowy pakiet nr 11. Zamawiający wydziela 
pozycję nr 9 z pakietu nr 1 i tworzy nowy pakiet nr 10. Zamawiający wydziela pozycję nr 11 z pakietu nr 1 i tworzy 
nowy pakiet nr 12. 

 
50. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch z rękawem prostym, sterylizowany 

radiacyjnie lub tlenkiem etylenu, dostępny w rozm. M, L, XL, XXL, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
51. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch z rękawem prostym, sterylizowany 

radiacyjnie lub tlenkiem etylenu, w rękawach i części przedniej na stronie zewnętrznej warstwa chłonna 38g/m2, 
odporność na przenikanie cieczy sfera krytyczna 66cmH2O, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
52. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści fartuch o gr 20g/m2, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
53. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny typu furażerka z włókniny 

polipropylenowej o gr 20g/m2, wiązany na troki, z wstawką przeciwpotną w części przedniej, kolor niebieski lub 
zielony? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
54. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny typu furażerka wykonany  

z perforowanej włókniny wiskozowej o gr 25g/m2, wiązany na troki, po wywinięciu część przednia utworzy 
dodatkową  warstwę przeciwpotną, kolor niebieski lub zielony? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
55. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści czepek o gr 10g/m2, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
56. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści czepek o gr 20g/m2, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
57. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 3-5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’100szt  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie a’100szt  
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 

 
58. Wykonawca – Pakiet 2, poz. 6-7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za  

opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za  
opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości 

 
59. Wykonawca – Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na przewody urządzeń medycznych z folii 

polietylenowej, wyposażoną z jednej strony w końcówkę z perforacją umożliwiającą wysunięcie przewodu,                             
a z drugiej wyposażoną w kartonik z oznakowaniem kierunku rozwijania osłony oraz 2 taśmy przylepne, 
sterylizowaną radiacyjnie, w postaci rękawa  14x250cm, opakowanie papier-folia?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
60. Wykonawca – Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na przewody urządzeń medycznych z folii 

polietylenowej, wyposażoną z jednej strony w końcówkę z perforacją umożliwiającą wysunięcie przewodu,                             
a z drugiej wyposażoną w kartonik z oznakowaniem kierunku rozwijania osłony oraz 2 taśmy przylepne, 
sterylizowaną radiacyjnie, w postaci rękawa  16x250cm, opakowanie papier-folia?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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61. Wykonawca - Pakiet 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw osłon na ramie C z folii PE jałowe, składającego 
się z dwóch osłon z gumką do stabilizacji osłony na aparaturze (rozmiar 100x160cm i 80x150cm)   
i dwóch taśm o wym. 3x100cm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
62. Wykonawca – Pakiet 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści osłonę długą i płaską na aparaturę medyczną w kształcie 

walca wyposażoną w gumkę umożliwiającą stabilne umieszczenie osłony na aparaturze, rozmiar 80x150cm. 
Wykonanej z przeźroczystej folii polietylenowej, pakowana pojedynczo? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
63. Wykonawca  - Pakiet 3, poz. 2: Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania dot. Pakietu 3 poz 2,  

Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców  
a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela pozycji 2 z pakietu nr 3. 

 
64. Wykonawca – Pakiet 6, poz. 9: Czy  Zamawiający dopuści sterylną serwetkę chłonną o wymiarach 40cm x 40cm, 

wykonaną z włókniny typu spunlace o gramaturze 56 g/m2. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację  
o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie 
samoprzylepnej  znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
65. Wykonawca – Pakiet 6, poz. 9: Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie  

z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie 
ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję nr 9 z pakietu nr 6 i tworzy nowy pakiet nr 14. 

 
66. Wykonawca – Pakiet 7, pozycja 1– Czy zamawiający dopuści Zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na 3 

procedutry o składzie: 2 osobne opakowania w każde w składzie: 1 szczoteczka do zębów z odsysaniem z 2 
otworami ssącymi, z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania i gładką gąbką na górnej powierzchni, 
z bezalkoholowym płynem do płukania jamy ustnej z 0,12% chlorheksydyną w saszetce, 1 saszetka z 3g preparatu 
nawilżającego do ust na bazie wodnej, 1 gąbka aplikator; 1 odrębne opakowanie w składzie: 1 gąbka z odsysaniem 
z 2 otworami ssącymi, z pozioma maualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, 10 ml 
bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 
saszetka z 3g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej 1 gąbka aplikator. Każde pojedyncze opakowanie 
pełni jednocześnie funkcje pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu 
opakowania. Przeznaczony do redukcji VAP. Zawiera numerację z kolejnością stosowania pojedynczych  
opakowań. Wyrób medyczny klasy I. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
67. Wykonawca – Pakiet 7, pozycja 2: Myjki do toalety pacjenta o naturalnym PH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone  

o wymiarach ok 20x20cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający | 
z zawartością aloesu witaminy E oraz dimetikon, bez lateksu, w całkowicie izolowanym zamykanym opakowaniu  
z warstwą termoizolacyjną umożliwijącą podgrzewanie w kuchence mikrofalowej do 20s przy mocy 700W. 
Skutecznośc w zakresie zmniejszenia częstości zakażeń dróg moczowych. Op. 25 myjek. Produkt zarejestrowany 
jako kosmetyk lub wyrób medyczny. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
68. Wykonawca – Pakiet 7, pozycja 2: Myjki do toalety pacjenta o naturalnym PH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone  

o wymiarach ok 20x20cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający  
z zawartością aloesu witaminy E oraz dimetikon, bez lateksu, w całkowicie izolowanym zamykanym opakowaniu  
z warstwą termoizolacyjną umożliwijącą podgrzewanie w kuchence mikrofalowej do 20s przy mocy 700W. 
Skutecznośc w zakresie zmniejszenia częstości zakażeń dróg moczowych. Op. 12 myjek.  
Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub wyrób medyczny. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
69. Wykonawca – Pakiet 7, pozycja 4: Czepek do mycia głowy pacjenta nie wymagający dodatkowego namoczenia 

głowy, bez spłukiwania, dwuwarstwowa struktura czepka z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego 
rozprowadzenie roztworu zewnętrzną folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej, zawierający w składzie: dimetikon, 
wyciąg z aloesu wit. E oraz prowitaminę B5, składniki zapobiegających powstawaniu elektryczności statycznej bez 
lateksu, w opakowaniu zapewniającym mozliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 20s przy mocy 700W. 
Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub wyrób medyczny. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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ZMIANA TREŚCI 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, że w związku z odpowiedziami na 
pytania Wykonawców i dokonanymi w ten sposób zmianami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez 
Zamawiającego, Zamawiający poniżej informuje o dokonanych zmianach w siwz oraz przesuwa termin składania  
i otwarcia ofert przetargu nieograniczonego numer DZPiZ-380-20/2018. 
 

 
Aktualny termin składania ofert to dzień 31.10.2018 roku, do godziny 9:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się  
o godzinie 10:00. W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert, zmianie ulega również termin wniesienia 
wadium, który upływa wraz z terminem składania ofert. 
 

Ponadto, Zamawiający informuje o następujących zmianach w siwz: 
 

1. Zamawiający wydziela pozycję numer 1 z pakietu numer 1 i tworzy z niej nowy pakiet numer 8. 
2. Zamawiający wydziela pozycję numer 7 z pakietu numer 1 i tworzy z niej nowy pakiet numer 9. 
3. Zamawiający wydziela pozycję numer 9 z pakietu numer 1 i tworzy z niej nowy pakiet numer 10. 
4. Zamawiający wydziela pozycję numer 8 z pakietu numer 1 i tworzy z niej nowy pakiet numer 11. 
5. Zamawiający wydziela pozycję numer 11 z pakietu numer 1 i tworzy z niej nowy pakiet numer 12. 
6. Zamawiający wydziela pozycje numer 3-7 z pakietu numer 2 i tworzy z nich nowy pakiet numer 13. 
7. Zamawiający wydziela pozycję numer 9 z pakietu numer 6 i tworzy z niej nowy pakiet numer 14. 
8. Po utworzeniu nowych pakietów zapisy SIWZ (załącznika do siwz) dotyczące wadium (ich wysokości) zmieniają się 

na następujące: 

• Pakiet numer 1: w wysokości: 3 440,00 zł, 

• Pakiet numer 2: w wysokości: 2 960,00 zł, 

• Pakiet numer 3: w wysokości: 480,00 zł, 

• Pakiet numer 4: w wysokości: 190,00 zł, 

• Pakiet numer 5: w wysokości: 2 490,00 zł, 

• Pakiet numer 6: w wysokości: 7 430,00 zł, 

• Pakiet numer 7: w wysokości: 1 140,00 zł, 

• Pakiet numer 8: w wysokości: 120,00 zł, 

• Pakiet numer 9: w wysokości: 1 030,00 zł, 

• Pakiet numer 10: w wysokości: 210,00 zł, 

• Pakiet numer 11: w wysokości: 40,00 zł, 

• Pakiet numer 12: w wysokości: 150,00 zł, 

• Pakiet numer 13: w wysokości: 160,00 zł, 

• Pakiet numer 14: w wysokości: 360,00 zł, 
 
W załączeniu zaktualizowane: formularz oferty i załączniki asortymentowe. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 24.10.2018 r. 

 
Zatwierdzam: 

 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


